様式第８号（第10条関係）

年　　月　　日
飛　驒　市　長　　あて

（申請者）

住　　所
氏　　名

電話番号

事業完了報告書

次のとおり事業が完了しましたので、飛驒市ブロック塀等撤去補助金交付要綱第10条の規定により提出します。
	補助事業の名称
	飛驒市ブロック塀等撤去補助金

	所在地
	　飛騨市

	完了日
	　　　　　年　　　月　　　日

	上記事業内容について、施工を完了したことを証明します。
氏名又は名称
代表者の氏名

※施工完了の証明は請負業者が記載すること。
【添付書類】
①事業完了後の写真
②軽微な変更があった場合、変更事業内容がわかる図面及び変更後の事業内訳書の写し

様式第９号（第10条関係）

年　　月　　日

飛　驒　市　長　　あて
（申請者）

住　　所
氏　　名

電話番号
飛驒市ブロック塀等撤去補助金交付申請書

次のとおり飛驒市ブロック塀等撤去補助金の交付を受けたいので、飛驒市ブロック塀等撤去補助金交付要綱第10条の規定により申請します。
	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金額の算定内訳
	補助対象事業費
（　　　　　　　円）×１／２＝　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　（上限額：300,000円）

	事　　業　　箇　　所
	飛驒市

	ブロック塀等種別
	　□コンクリートブロック　　　　□れんが
　□石　　　　□その他（　　　　　　　　　）

	総事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業内容

	契約相手
	氏名又は
業者名

	住所又は
所在地

	電話番号

【添付書類】
①事業代金の領収書の写し

様式第11号（第12条関係）

年　　月　　日

飛　驒　市　長　　あて
（申請者）

住　　所
氏　　名

電話番号

飛驒市ブロック塀等撤去補助金交付請求書

　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号にて交付決定を受けた飛驒市ブロック塀等撤去補助金を下記のとおり請求します。
記

　１　請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　２　振込先（申請者名義の口座）
銀行
	金融機関名

	支店等名

	口座種別及び番号
	普通

	フリガナ

	口座名義

郵便局
	記号

	番号

	フリガナ

	口座名義